Công Ty Cổ Phần Trust

Farma Quốc Tế

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 187-188/TFI-2020 Bình Dương	, ngày 07 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: Công Ty Cổ Phần Trust Farma Quốc Tế

Địa chỉ trụ sở chính: Số 36 Đại Lộ Hữu Nghị, KCN Việt Nam Singapore, Phường Bình Hòa,

Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 02743766790    Fax:    Email: info@trustfarmainternational.vn

Mã số thuế: 3700818653

Người liên hệ: Trần Thị Linh Phượng    Điện thoại: 0906441838

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

Công Ty Cổ Phần Trust Farma Quốc Tế thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mãi Quý 4 năm 2020

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Chiết khấu + Hàng khuyến mãi tặng kèm

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/10/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Kháng sinh và Thực phẩm chức năng

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): 11

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Dược phẩm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Phòng khám đa khoa, phòng mạch tư, nhà thuốc tư nhân, quầy thuốc

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

I. THỰC PHẨM CHỨC NĂNG

STTTÊN SẢN PHẨMHOẠT CHẤTHÀM LƯỢNGDẠN BÀO CHẾQUY CÁCHGIÁ

BÁN/HỘPChiết khấu

(%) Đối tượng áp dụng

(VNĐ, Đã bao gồm VAT)

1 LYCO - PREVENTLycopene4,5 mgViên nang mềmHộp 1 lọ x 60 viên800,00045%Phòng

khám Đa khoa

Phòng mạch tư

β-carotene1,5 mg

2LYCO - PREVENTLycopene4,5 mgViên nang mềmHộp 3 vỉ x 10 viên400,00040%

β-carotene1,5 mg

II. KHÁNG SINH

STTGói đơn hàng (các sản phẩm bất kỳ trong bảng trên)Mức chiết khấu (trực tiếp trên hóa

đơn )

1Đơn hàng  giá trị 500.000 vnđ20%

2Đơn hàng  giá trị 1.000.000 vnđ25%

3Đơn hàng  giá trị 2.000.000 vnđ30%

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.800.000.000 vnđ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	I. THỰC PHẨM CHỨC NĂNG

STTTÊN SẢN PHẨMHOẠT CHẤTHÀM LƯỢNGDẠN BÀO CHẾQUY CÁCHGIÁ

BÁN/HỘPChiết khấu

(%) Đối tượng áp dụng

(VNĐ, Đã bao gồm VAT)

1 LYCO - PREVENTLycopene4,5 mgViên nang mềmHộp 1 lọ x 60 viên800,00045%Phòng

khám Đa khoa

Phòng mạch tư

β-carotene1,5 mg

2LYCO - PREVENTLycopene4,5 mgViên nang mềmHộp 3 vỉ x 10 viên400,00040%

β-carotene1,5 mg

II. KHÁNG SINH

STTTÊN SẢN PHẨMHOẠT CHẤTHÀM LƯỢNGDẠNG BÀO CHẾQUY CÁCHGIÁ

BÁN/HỘP

(VNĐ, Đã bao gồm VAT)

1Rinedif 300mgCefdinir300mgViên nén bao phimHộp 1 vỉ x 10 viên80,000

2Rinedif 125mgCefdinir125mgGóiHộp 30 gói201,600

3Cefpovera 100 TabCefpodoxim100mgViên nén bao phimHộp 3 vỉ x 10 viên156,000

4Cefpovera 200 CabCefpodoxim200mgViên nangHộp 1 vỉ x 10 viên78,000

5Cefpovera 100mgCefpodoxim100mgGóiHộp 30 gói213,000

6Cefadroxil  500mgCefadroxil500mgViên nén bao phimHộp 3 vỉ x 10 viên90,000

7Stareclor  250mgCefaclor250mgViên nangHộp 10 vỉ x 10 viên555,000

8Adverlex 250mgCephalexin250mgGóiHộp 30 gói180,600

9Cedirad 500mgCefradin500mgViên nangHộp 3 vỉ x 10 viên162,750

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công Ty Cổ Phần Trust Farma Quốc Tế cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-07T09:07:00+0700